Siegelſtecher, der Fiſch nach Links gekrümmt. Der Familiennamen hat ſpäter

dem Amtstitel in Folge Uebernahme des Droſten -Amts des Stifts Uberwaſſer

weichen müſſen. Engelbert I. , Johann II. und Everwin I. nannten ſich noch

Decenbrod , wie ihr Siegel befundet, wenn ſie auch in den Urfunden ſelbſt

zuweilen nur durch den Namen Droſte bezeichnet ſind, Alard aber , Everwing

Sohn und alle ſeine Nachkommen führen lediglich den Namen Droſte '), dem

ſich in der jüngeren Zeit in der Linie zu Hülshof der Beinamen genannt

Serderint zu Stapel" beigefellt hat. Die Familie gehörte durch ihre erbliche

Amtswürde zu den münſterſchen Erbmännern und in Folge deſſen auch zu den

jenigen , welchen die münſterſche Ritterſchaft gegen alles Recht, bloß weil man

2

1 ) Die Urkunden über den Kauf und über die Auseinanderſeßung der Rechte lauten : I. Nos Athela Dei Gratia abatissa st . Marie

monasterien . omnibus presentia visuris cupimus notum esse , quod cum Engelbertus Helpwordinc noster quondam camerarius talia bona,

que ipse ratione camere nostre a nobis in feodo tenuerat Engelberto de Dekenbroke nostro consensu accedente vendidisset, memoratus

Eng. Helpwordinc coram nobis constitutus mansum situm Ubbenberge ad cameram nostram spectantem cum hominibus , terris, pratis

paseuis, cespite , frondibus et alliis quibus cunque ipsius pertinentiis , nec non et alia bona tam magna quam minuta , ad eamdem ea

meram nostram spectantia , sicut ea a nobis in foedo tenuit in manibus nostris absolute et libere resignavit. Nos vero hujusmodi

resignatione recepeta mansum Ubbenberge predictum cum hominibus ad ipsum pertinentibus et cum omnibus suis aliis pertinentiis.

Engelberto de Dekenbroke predicto eo jure, quo eadem bona Engelbertus Helpwordinc et suus pater ipsa a nobis tenuerat , loco mini

sterialis in feodum porr rescimus ipsumque infeodavimus de iisdem. Protestamur etiam et recognoscimus , quod Alheidi legitime Uxori

Eng. de Dekenbroke sepedicti in iisdem bonis porreximus usum fructum .

In cujus rei testimonium et firmitatem presens scriptum sigillo nostro eis dedimus roboratum Acta sunt hoc in caminata nostra

monasterii viris honestis Theod . de Heringen , et Gerh. de Bodrike cano . monas . Berdhardo de Dawerenberg , Gerhardo de Quernhem

militibus. Joh . de Rodope , Herman de Sendene , Wolthero de Holthusen , Thide, Borsten , Joh. de Calmere , Wetz. et Joh. fratribus de

Prunhem , Bertrammo famulo dumini Bernhardi de Daverenberg , et aliis quam pluribus presentibus , quos loco Wassallorum nostrorum

elegimus et staluimus illa vice . Anno Domini M. CC. Octogesimo Octavo in dic beati Clementis episcopi et martiris.

II . Dgo Engebertus de Dekenbroke omnibus presentes literas visuris et audituris cupio notum esse , quod ego et uxor mea

Aleydis simul cum nostris heredibus scilicet filio nosto Johanne et Christina sua uxore atque Bernhardo ejus filio conventione habita cum

honorabilimus et religiosis Dominabus Adela Abatissa , Priorissa et Conventu Eccl. B. Marie monast. de consilio amicorum nostrorum,

salvo nobis jure nobis competente in Domo dicta Rolyerine de quo
inferius mentio , renuntiamus omni jure, quod nobis ratione offici

camere nostre competit et quod nobis in claustro occasione dicti officii ministrare tenebantur sive in prebenda cottidiana , sive in aliis

9
uibus

cunque

Renuntiamus etiam pensioni quatuor molt siliginis que nobis ex curte dicte ecclesie in Bockholte annuatim perpetuo debebant

et sedecim Molt, siliginis nobis quatuor annis in dicta curte retentis. Et ut hec facere vellemus ipsi nobis proprietatem mansus dicti

Rolhgerinc, siti Ubbenberge in Parochia St. Marie ad dictam Cameram pertinentis cum omnibus suis attinentiis, quibus nunc possidetur

econtra perpetuo coutulerunt , prout in instrumentu super hoc confecto plenius continetur.

In cujus rei testimonium sigillo meo una cum sigillis Domini Alberti dicti Kercherinck canonicii mon, et ejus fratris dumini Ber

nardi presentem paginam placuit commuiri.

Datum et actuni in claustro Ecclesie . Marie predicte Ano Domini M. CCº. nonagesimo quinto in vigilia Beatorum Apostolorum,

Petri et Pauli presentibus Alberto et Bernard. fratribus predictis , Hermanno plebano Eccl. prefate . Walth eio de Ilolthusen Armigero

Henrico et Godefrido fratribus dictis Travelmannine et aliis quam pluribus fide dignis . Engelbert Fiegelt mit dem Fiſche. Albert Rerdering

hat einen betenden Mönch, Bernh . A. einen Engel in ſeinem Siegel. Das Original beſißt der Studienfonds zu Münſter,

Ein Grabmal zu Schwerte hat :

Droſte mit dem Fiſch. Warendorp. Stevenind. Travelman. Travelman Warendorp. Schenking. Boct.

Droſte. Stevening. Travelman . Schenking.

Droſte. Travelman.

Gudula Anna, geb. Droſte, † 1667 22, Sept.

-
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in Städten anſäßige Adlige nicht als ſolche anerkennen wollte, die Stiftsmäßigkeit abzuſprechen verſuchte. Der berühmte

und wegen ſeiner Beſtechungen berüchtigte Prozeß dauerte 150 Jahre und wurde zu Gunſten der Erbmånner entſchieden .